Perts); f.33v.: In Morzele iuxta Curtracum. ... Floriana filia Heyle Francarts. 
1613 cf.: VL N 391(6) P.212 (s.d.): ... Ava de Tuentbeka, Heila soror eius, 

Aleburga filia Ave et Willelmus frater eius, Ava filia Aleburge, Heila, Ida, Ava, 

Lucia, Alisa, Godelief, Natalia et Heila sorores eius, ... Walterus filius Lucie; 

Gerardus et Brictius fratres eius, ... 
1614 cf.: passim: custodis; cf.: R 30 / Gysseling–Verhulst, indices: Custos, 

Custodis.  
1615 cf.: f.45r (add.): Apud Temeseke. ... relicta Wouteri Liemans. 
1616 cf.: f.31v.: Item in Wettre. Ad Desle. Ava Comitissa. Henman et Balduinus 

filii eius. 
1617 cf.: Cart. N 10, f.118v: Hec sunt nomina illorum qui tenent bona sua ab 

ecclesia sancti Petri in feodum. In Derselghem et in Beverne. Willelmus dictus 

Tac. 
1618 cf.: Cart. N 10, f.118v: Hec sunt nomina illorum qui tenent bona sua ab 

ecclesia sancti Petri in feodum. In Derselghem et in Beverne. Willelmus dictus 

Tac. 
1619 cf.: VL N 391(1), P.211 (s.d.): Hii sunt de familia sancti Petri Gandensis qui 

debent annuatim duos denarios censuales, sex de licentia et duodecim in obitu. 

De Clemin de Warenghiem exiit Bersent; de Bersende exiit Clemin; de Clemin 

exiit Mathildis; de Mathilde exierunt Rogerus, Mathildis, Ogiva, Clementia qui 

manent apud Herlebeke.  
1620 cf.: f.6v.: In Sancte crucis Houthem et Wyndeka. Walterus de Wallo. 
1621 cf.: VL N 144, P.99 (a.1070/?): ... In villa Warenghem. Troncus Walburgis 

de Derlike, de qua procreatae erant Ymma et Margareta; de Ymma Hedelgheve; 

de Hedelgheve Hiela (Heila) de Hosthuse, Adelise de Medele, Ogeve, Trude; de 

Heila Beatris, Lysa, Heila de Hosthus; de Lisa Margareta Badwagens, Greta filia 

Badwagens; de Gertrude Lisa dicta Honrecrop, Hedelin, Ghisela, Greta Stopens; 

de Ogeve Yda de Asbroch ... 
1622 cf.: f.43r (add.): In Melcele. ... liberi Wouteri Longi; cf.: f.1v: Johannes 

Lonke; f.14v.: Item in villa Petri. Margareta Arnoldi Longi. 
1623 (duplex) 
1624 cf.: Heilewig de Riet 
1625 cf.: f.39r.: ... Heila de Ravelghem. Machtildis soror eius.  
1626 cf.: f.23v.: [In Derselghem?] Lotha Ketelins. Margareta filia eius; cf.:f.33r.: 

In Warenghem. Woytinus Ketelbotere. 

699 

1627 cf.: Lib. Trad., / Fayen, P.202: Willelmus Mule; cf.: RAG, StP, II, 28, f.8r: 

(Item Census de Walhem) medio martio. Arnout Mule. 
1628 cf.: infra: Sigerus de Ultre Mere. Agneze (duplex?) 
1629 cf.: supra: Sygerus Myle. Neta soror eius. (duplex?) 
1630 cf.: RAG, STP, II, 98, p.104: (XIVe) ø Johannis de Tielroden sacerdos et